PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта  2012г.                                      №14                                       х.Позднеевка
О внесении дополнений в Постановление

Администрации Позднеевского сельского

Поселения от 29.12.2011г. №91
«О  наделении муниципальных учреждений

полномочиями администратора доходов
Позднеевского сельского поселения»
            В соответствии с решением Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения от 20.12.2011 №67 «О бюджете Позднеевского сельского поселения  Весёловского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», приказом Министерства Российской Федерации от 21.12.2011 №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» в целях своевременного осуществления расходов в соответствии со сводной бюджетной росписью  бюджета Позднеевского сельского поселения Весёловского района, руководствуясь  статьей  Уставом Позднеевского сельского поселения,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п.1. п.п.1.1. код бюджетной классификации Ростовской области:
	      951 113 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений;

	      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

       3. Контроль  за исполнением  настоящего Постановления   оставляю за собой.

	Глава Позднеевского

сельского поселения                                                  С.В.Правдюкова
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Позднеевского
сельского поселения